
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 600

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 08:18:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 39/2021

N° do Processo: 51

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/05/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/05/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/06/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:11/06/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de pães para atender a demanda do Fundo Municipal de Educação, Fundo Municipal de
Assistência Social, Fundo Municipal de Saúde e Município de Itaituba.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 051/2021.
Objeto: Aquisição de pães para atender a demanda do Fundo Municipal de Educação, Fundo
Municipal de Assistência Social, Fundo Municipal de Saúde e Município de Itaituba. Tipo: Menor
preço por item. Data de Abertura: 11/06/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/08/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/600/paquisicao-de-paes-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-educacao-fundo-municipal-de-assistencia-social-fundo-municipal-de-saude-e-municipio-de-itaitubap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db9bd0e5df6ba7e251fb3d5b9219b7d9.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
03/08/2021 00:00:00 ATA DE PROCESSO DESERTO Baixar

31/05/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

31/05/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

31/05/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

31/05/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

31/05/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

31/05/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

31/05/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97093e83bba44776a58925185bf03570.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fd70d653dadba7089895ab26b0a160b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7fd358784d11a50661398cd878cc3dfd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/057824de1e5d640e82354350f4c51912.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db20480c4d71ecb325a6e5876731e923.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ce77f0e72b82728a75ea80a4d7883fb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8b19e80be12ea20704adea654c60e94.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c7e8b8c307f961c24ae48e7518ad3d6.pdf

